

Mischkarton Choc-o-lait "N° 4"



Artikel - Nr.

57536

Bezeichnung des Lebensmittels

Belgische Trinkschokolade am Stiel

EAN

4260114394112

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	96
Bruttogewicht	0,04	3,84
Nettogewicht	0,036	3,456
L x B x H (mm)	140 x 30 x 26	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 14,0 (inkl. Stab) x B 3,0 x H 2,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Caramel

Brennwert	2309 kJ / 552 kcal	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Karamell (8%), mit, gesalzene BUTTER(Zucker, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, gesalzene BUTTER, Meersalz, Emulgator Rapslecithin), Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma, Karamellaroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE-UND ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	38,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	23,8 g		
Kohlenhydrate	46,7 g		
davon Zucker	41,8 g		
Eiweiß	5,1 g		
Salz	0,05 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Kaffee			
Brennwert	2406 kJ / 575 kcal	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Kaffee (0,34%), Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma, Kaffeearoma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	39,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	24,0 g		
Kohlenhydrate	48,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	4,3 g		
Salz	0,00 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Milch			
Brennwert	2477 kJ / 592 kcal	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliche Vanille Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	42,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	25,0 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	45,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,13 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Vanille			
Brennwert	2422 kJ / 578 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Vanillestückchen, Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	38,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	23,0 g		
Kohlenhydrate	54,0 g		
davon Zucker	52,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,21 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 18.06.2019

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at